NUMAZU CITY PRESS RELEASE

沼津市 報道取材情報

令和４年９月５日（月） 発表

要 旨

概 要

株式会社 共同開発様から寄附をいただきました

お問い合わせ先

この度、株式会社共同開発様より、市の社会福祉（子育て支援）のために役立ててほし

いという趣旨で下記のとおりご寄附をいただきました。

１ 寄 附 者    株式会社 共同開発  代表取締役 米山 晴敏 様

               静岡県駿東郡長泉町下土狩 649-１  TEL：055-987-8606（代）

２ 寄 附 日    令和４年８月 30日（火）

３ 寄 附 金 額    金 50０，０００円

４ 寄 附 先    社会福祉基金

５ そ の 他    これまでの寄附の経緯

平成 23年  1,000,000円

平成 24年、平成 26年～令和 4年  各 500,000円

  ※今年度で１１回目のご寄附となります。

沼津市役所 市民福祉部 社会福祉課 福祉企画室

直通：０５５－９３４－４８２４ 内線：３１６７